

OFERTANT
SC "Inlimar Prim" SRL

OFERTĂ

Către **Primaria or. Singera**, 2091, mun. Chișinău, or. Singera, or. Singera str. 31 august nr. 22

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Cepoi Petru** reprezentanți ai ofertantului **SC "Inlimar Prim" SRL** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **"Plombarea străzilor cu mixtură asfaltică stocabilă, în or. Singera", Cod CPV 45233141-9**, pentru suma de **198.932,90 lei** (una sută nouăzeci și opt mii nouă sute treizeci și doi lei 90 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **39.786,58 lei** (treizeci și nouă mii șapte sute optzeci și șase lei 58 bani).
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție în **termen de 14 zile după primirea ordinului de începere a lucrărilor**.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci) zile**, respectiv pînă la data de **18/03/2026**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
☒ nu depunem ofertă alternativă.
6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **12/02/2026**

Cepoi Petru, în calitate de **administrator**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SC "Inlimar Prim" SRL**.

Ofertant,
SC "Inlimar Prim" SRL



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **0%** (% din prețul total ofertat).
2. Perioada de garanție pentru lucrările executate **6 luni calendaristice**.
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) **3 zile calendaristice**.
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **3 zile calendaristice**

Ofertant,
SC "Inlimar Prim" SRL



Plombarea strazilor cu mixtura asfaltica stocabila in or Singera

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 238 719,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI04A	Repararea degradarilor si umplerea gropilor la imbracaminti asfaltice cu mixtura stocabila (MASBF 8) , turnat intr-o repriza, pe suprafete mici, cu grad ridicat de dispersiune/ exclusiv nisip bitumat	t	41,000	3 300,81	135 333,35
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,230	10 460,67	2 405,95
3	DI19C	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 5.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut	20,500	750,00	15 375,00
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,170	3 283,05	558,12
5	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	24,000	34,67	832,01
		Прямые затраты	lei			154 504,43
		Fondul Social	24,00 %			9 401,73
		Total	100,00 +			163 906,16
		Cheltuieli de regie	14,50 %			23 766,39
		Total	100,00 +			187 672,55
		Beneficiu de deviz	6,00 %			11 260,35
		Total	100,00 +			198 932,90
		TVA	20,00 %			39 786,58
		Total deviz: Inclusiv salariu				238 719,48

Intocmit

P,Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Plombarea strazilor cu mixtura asfaltica stocabila in or Singera

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 238 719,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	414,100	94,60	39 173,86
		Total manopera				39 173,86

Materiale:

1.	1111000100014	Mixtura asfaltica stocabila, MASF BE 8	t	43,050	2 233,67	96 159,49
2.	23203226000401	Bitum	t	0,237	10 000,00	2 369,00
		Total materiale de construcții				98 528,49

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,069	535,58	36,95
2.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,811	688,27	558,12
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,536	541,67	832,01
4.	3410540003724	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 5,5 T	h-ut	20,500	750,00	15 375,00
		Total utilaje de construcții				16 802,08

Прямые затраты	lei	154 504,43
Fondul Social	24,00 %	9 401,73
Total	100,00 +	163 906,16
Cheltuieli de regie	14,50 %	23 766,39
Total	100,00 +	187 672,55
Beneficiu de deviz	6,00 %	11 260,35
Total	100,00 +	198 932,90
TVA	20,00 %	39 786,58

Total deviz:

238 719,48

Intocmit

P,Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Plombarea strazilor cu mixtura asfaltica
stocabila in or Singera

Investitor Primaria or. Singera

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI04A	Repararea degradarilor si umplerea gropilor la imbracaminti asfaltice cu mixtura stocabila (MASBF 8) , turnat intr-o repriza, pe suprafete mici, cu grad ridicat de dispersiune/ exclusiv nisip bitumat	t			3 300,81
	7129040010110	Asfaltator	h-om	10,1000	94,60	955,46
	1111000100014	Mixtura asfaltica stocabila, MASF BE 8	t	1,0500	2 233,67	2 345,35
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 460,67
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 000,00	10 300,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	535,58	160,67
3	DI19C	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 5.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut			750,00
	3410540003724	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 5,5 T	h-ut	1,0000	750,00	750,00
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			3 283,05
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	688,27	3 283,05
5	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			34,67
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	541,67	34,67

APROBAT:

Intocmit
P,Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.